
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lutomiersk oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska 
w Lutomiersku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/70/24 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lutomiersk 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 10018, 
poz. 10734) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lutomiersku 

 
 

Piotr Lorkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10175



Załącznik do uchwały nr XXVI/166/25 

Rady Miejskiej W Lutomiersku 

z dnia 27 października 2025 r. 

Lp. Nazwa Kategoria / Nr drogi Kierunek jazdy 

1. Stanisławów Stary/Zdziechów Nowy Droga gminna publiczna 
Nr  120003E Kazimierz 

2. Stanisławów Stary/Zdziechów Nowy Droga gminna publiczna 
Nr  120003E Babice 

3. Stanisławów Stary/Wieś Droga gminna publiczna 
Nr  108203E Kazimierz 

4. Stanisławów Stary/Wieś Droga gminna publiczna 
Nr  108203E Babice 

5. Stanisławów Stary/Krańcówka Droga gminna publiczna 
Nr  108203E Kazimierz 

6. Stanisławów Stary/Krańcówka Droga gminna publiczna 
Nr  108203E Babice 

7. Babice Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 232 obręb Babice Stanisławów Stary 

8. Babice Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 232 obręb Babice Babiczki 

9. Babice/Sklep Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 232 obręb Babice Stanisławów Stary 

10. Babice/Sklep Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 232 obręb Babice Babiczki 

11. Babice/Wieś Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 232 obręb Babice Stanisławów Stary 

12. Babice/Wieś Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 232 obręb Babice Babiczki 

13. Babiczki Jaworowa/Laurowa Droga gminna publiczna 
Nr  108204E Babice 

14. Babiczki Jaworowa/Laurowa Droga gminna publiczna 
Nr  108204E Krzywiec 

15. Babiczki Lipowa/Klonowa Droga gminna publiczna 
Nr  108204E Babice 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10175



16. Babiczki Lipowa/Klonowa Droga gminna publiczna 
Nr  108204E Krzywiec 

17. Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II 
Droga gminna wewnętrzna 

dz. nr ewid. 342/2 obręb 
Lutomiersk 

Kazimierz / Szydłów / 
Pabianice 

18. Prusinowice 
Droga gminna wewnętrzna 

dz. nr ewid. 158 obręb 
Prusinowice 

Lutomiersk 

19. Prusinowice 
Droga gminna wewnętrzna 

dz. nr ewid. 158 obręb 
Prusinowice 

Bechcice 

20. Prusinowice 47 A 
Droga gminna wewnętrzna 

dz. nr ewid. 138 obręb 
Prusinowice 

Lutomiersk 

21. Prusinowice 47 A 
Droga gminna wewnętrzna 

dz. nr ewid. 138 obręb 
Prusinowice 

Bechcice 

22. Bechcice Parcela / Krańcówka Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 36 obręb Bechcice Prusinowice 

23. Bechcice Parcela / Krańcówka Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 36 obręb Bechcice Konstantynów Łódzki 

24. Bechcice Parcela / Wieś Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 36 obręb Bechcice Prusinowice 

25. Bechcice Parcela / Wieś Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 36 obręb Bechcice Konstantynów Łódzki 

26. Bechcice Parcela Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 66 obręb Bechcice Prusinowice 

27. Bechcice Parcela Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 66 obręb Bechcice Konstantynów Łódzki 

28. Florentynów Droga gminna publiczna 
Nr  103408E Prusinowice 

29. Florentynów Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr ewid. 35 obręb Florentynów Konstantynów Łódzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10175



30. Florentynów / Krańcówka Droga gminna publiczna 
Nr  103408E Prusinowice 

31. Florentynów / Krańcówka Droga gminna publiczna 
Nr  103408E Konstantynów Łódzki 

32. Wygoda Mikołajewska Droga powiatowa 
Nr 3301E Pabianice 

33. Wygoda Mikołajewska Droga powiatowa 
Nr 3301E Lutomiersk 

34. Zalew Droga powiatowa 
Nr 3301E Pabianice 

35. Zalew Droga powiatowa 
Nr 3301E Lutomiersk 

36. Dziektarzew Droga powiatowa 
Nr 3300E Lutomiersk 

37. Dziektarzew Droga powiatowa 
Nr 3300E Wodzierady 

38. Lutomiersk ul. Kilińskiego / Plac Jana 
Pawła II 

Droga powiatowa 
Nr 3314E Szydłów 

39. Lutomiersk ul. Kilińskiego / Plac Jana 
Pawła II 

Droga powiatowa 
Nr 3314E Kazimierz 

40. Lutomiersk ul.  Kilińskiego Droga powiatowa 
Nr 3314E Szydłów 

41. Lutomiersk ul.  Kilińskiego Droga powiatowa 
Nr 3314E Kazimierz 

42. Lutomiersk ul. Kilińskiego / las Droga powiatowa 
Nr 3314E Szydłów 

43. Lutomiersk ul. Kilińskiego / las Droga powiatowa 
Nr 3314E Kazimierz 

44. Czołczyn Szkoła Droga powiatowa 
Nr 3314E Szydłów 

45. Czołczyn Szkoła Droga powiatowa Lutomiersk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10175



Nr 3314E 

46. Czołczyn I Droga powiatowa 
Nr 3314E Lutomiersk 

47. Czołczyn I Droga powiatowa 
Nr 3314E Szydłów  

48. Jerwonice / krańcówka Droga powiatowa 
Nr 3314E Szydłów 

49. Jerwonice / krańcówka Droga powiatowa 
Nr 3314E Lutomiersk 

50. Jerwonice Wieś Droga powiatowa 
Nr 3314E Lutomiersk 

51. Jerwonice Wieś Droga powiatowa 
Nr 3314E Szydłów 

52. Prusinowiczki / Legendzin Droga powiatowa 
Nr 3314E Lutomiersk 

53. Prusinowiczki / Legendzin Droga powiatowa 
Nr 3314E Porszewice 

54. Wrząca / cmentarz Droga powiatowa 
Nr 3314E Lutomiersk 

55. Wrząca / cmentarz Droga powiatowa 
Nr 3314E Porszewice 

56. Kazimierz, ul. Kilińskiego (przed 
skrzyżowaniem z DW 710) 

Droga powiatowa 
Nr 3709E Lutomiersk 

57. Kazimierz ul. Kilińskiego 66 Droga powiatowa 
Nr 3709E Lutomiersk 

58. Kazimierz ul. Kilińskiego 66 Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

59. Kazimierz ul. Kilińskiego 50 / 
przedszkole Sióstr Urszulanek 

Droga powiatowa 
Nr 3709E Lutomiersk 

60. Kazimierz ul. Kilińskiego 50 / 
przedszkole Sióstr Urszulanek 

Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10175



61. Kazimierz Plac Kościuszki Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

62. Kazimierz Plac Kościuszki Droga powiatowa 
Nr 3709E Lutomiersk 

63. Zdziechów Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

64. Zdziechów Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

65. Charbice Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

66. Charbice Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

67. Szydłów / szkoła Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

68. Szydłów / szkoła Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

69. Szydłów Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

70. Szydłów Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

71. Zygmuntów Droga powiatowa 
Nr 3709E Lutomiersk 

72. Zygmuntów Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

73. Puczniew Droga powiatowa 
Nr 3709E Puczniew 

74. Puczniew Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

75. Puczniew / skrzyżowanie Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

76. Puczniew / skrzyżowanie Droga powiatowa 
Nr 3709E Mianów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10175



77. Jeziorko Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

78. Jeziorko Droga powiatowa 
Nr 3709E Mianów 

79. Wola Puczniewska Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

80. Wola Puczniewska Droga powiatowa 
Nr 3709E Mianów 

81. Mianów Droga powiatowa 
Nr 3709E Poddębice 

82. Mianów Droga powiatowa 
Nr 3709E Kazimierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10175


	UCHWAŁA NR XXVI/166/25 RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-11-07T12:05:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




